Совет Анастасьевского сельского поселения
Шегарского района Томской области

РЕШЕНИЕ

18.11.2019				                                                      		№108
с. Анастасьевка

О внесении изменений в Решение
Совета муниципального образования
«Анастасьевское сельское поселение»
№38 от 28.11.2013 «Об установлении земельного
 налога на территории муниципального образования
«Анастасьевское сельское поселение»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», изменениями, внесенными в законодательство Российской Федерации и Уставом муниципального образования «Анастасьевское сельское поселение»

Совет Анастасьевского сельского поселения решил:
1. Внести изменения в «Положение о земельном налоге на территории муниципального образования «Анастасьевское сельское поселение», утвержденном Решением Совета муниципального образования «Анастасьевское сельское поселении» №38 от 28 ноября 2013 года (в редакции решений Совета №172 от 21.06.2017 года, №15 от 25.10.2017 года; № 68 от  15.11.2018, №102 от 23.08.2019) согласно приложению №1.
2. Настоящее решение опубликовать в периодическом печатном издании Анастасьевского сельского поселения «Информационный бюллетень» и разместить на официальном сайте Администрации Анастасьевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://www.anastas.tomsk.ru/).
3.    Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2021 года.
4. Контроль за исполнением Решения оставляю за собой.

Председатель Совета
Анастасьевского сельского поселения 	С.В. Бетмакаев

Глава администрации
Анастаьсевского сельского поселения	О.Р. Чаптарова

[bookmark: _GoBack]

Приложение №1
к Решению Совета Анастасьевского сельского поселения от 18.11.2019№108

1. Пункт 3.1 Раздела III. Порядок и сроки уплаты налога и авансовых платежей по налогу, Положения о земельном налоге на территории муниципального образования «Анастасьевское сельское поселение» изложить в следующей редакции:
«3.1 Налогоплательщики - организации и физические лица, являющиеся индивидуальными предпринимателями, суммы авансовых платежей по земельному налогу, исчисленные в соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, уплачивают в бюджет муниципального образования «Анастасьевское сельское поселение» в  срок не позднее последнего числа месяца, следующего за истекшим отчетным периодом.»
2. Пункт 3.2.1 Раздела III. Порядок и сроки уплаты налога и авансовых платежей по налогу, Положения о земельном налоге на территории муниципального образования «Анастасьевское сельское поселение» считать утратившим силу.